
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Burgdor… S

I II III IV V VI Punkte

60 59 62 61 56 58

25

0
16

5
19

6
21

12
25

13 14
Auszeit

Ende
15:53

B  MTV Ilten II R

I II III IV V VI Punkte

26 29 27 22 4 19

19

╳
12

5
15

6
18

7
19

9 11 Auszeit

5:2
12:16

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  MTV Ilten II S

I II III IV V VI Punkte

5 25 21 12 6 18

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

6:16

Ende
16:11

A  TSV Burgdor… R

I II III IV V VI Punkte

58 60 59 62 61 56

2550

21:8

╳
14

1
16

7
17

8
25

11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:14

A  TSV Burgdor… S

I II III IV V VI Punkte

60 59 62 61 50 58

25

2
19

3
22

4
23

15
25

17 18
Auszeit

Ende
16:39

B  MTV Ilten II R

I II III IV V VI Punkte

5 25 21 12 6 18

2027

3:3

╳
15

2
16

3
19

8
20

13 14 Auszeit

8:8
16:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M Bezirksklasse 2 RegV Hannover
(Männer)

Männer

A  TSV Burgdorf IV vs. MTV Ilten II B

Spiel 3 20.09.2025 15:00 Uhr

IGS Burgdorf (große Halle)
31303 Burgdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TSV Burgdor… 9/14

13 Gharehdaghi, Mahdi X
17 Hartel, Kai
50 Bruns, Yannick X
56 Prokopiev, Dmitrii X

58 Al-Karawi, Jaafar X
59 Petit, Fabian X
60 Campos, Lennard X
61 Hoti, Fijon X
62 Alizadeh, Fabian X

A  Libero

13 Gharehdaghi, Mahdi X

A  Offizielle

T Hartel, Kai E

C

B  MTV Ilten II 12/14

4 Friesen, Maxim X

5 Wiederhold, Tim X
6 Del Rosario, Emman… X

12 Stark, Joel X
18 Kohl, Julius Maximilian X

19 Brunotte, Marcel X
21 Bobrysev, Marcel X
22 Böker, Jonathan X
25 Kraus, Paul Levi X
26 Peters, Henrik X

27 Jelitzek, Maximilian X
29 Neuland, Hannes X

B  Libero

B  Offizielle

T Krüger, Michel E
CT Mahnke, Bela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spiel beginn wurde verzögert auf 15:15 Uhr bedingt durch Reinigung der Halle

Spiel vorbei um 16:40 Uhr

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Burgdor… MTV Ilten II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 53 19 0 0 2
0 1 1 25 2 15 8 0 0 1
0 0 1 25 3 25 20 0 1 2

4
5

0 1 3 75 93 47 0 1 5
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSV Burgdorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jabs, Julian 1 Scheibe, Cedric Noel
2 Kung, Lucas 2 Jabarin, Adam

Schr. Hense, Andrew
Assist. Bömer, Titus

Dokument erstellt: 20.09.2025 16:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


