

Auswechselspieler

Aufschlag-runden

M Bezirksklasse 2 RegV Hannover (Männer)

(A) TSV Burgdorf IV vs. MTV Ilten II (B) 20.09.2025 15:00 Uhr Spiel 3

IGS Burgdorf (große Halle) 31303 Burgdorf



Männer

					art :00	A) TSV E	Burgdo	r	S		de :53	(з) мту	' Ilten	II	R
Aufschlagfolge		4 A	l	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung			•	60	59	62	61	56	58		26	29	27	22	4	19	
chsel- ieler	Spielernr	4.	. [25							19
	Spielstand Z		•														
		1	ľ														
	1. 5. 2. 6.	1	Ī	0		6	12 ②	13	14	Auszeit	X 12	5	6	7	9	11	Auszeit
hlag- nden	3. 7.	•		16	19	21	(5)				12	15	18	19			5:2
	4. 8.																12:16

S		art :56	(В МТ\	/ Ilten	II	S		de :11	A) TSV E	Burgdo	or	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	25	21	12	6	18		58	60	59	62	61	56	
Ľ							8						50	25
Z													21:8	
2	0 6	1 7	N®	3	4	5	Auszeit	X 14	1 16	7 17	8 25	11	12	Auszeit
							6:16							

		S		art :14	A) TSV E	Burgdo	or	s		de :39	(В мт∨	/ Ilten	II	R	
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	-	60	59	62	61	50	58		5	25	21	12	6	18	
tellu	Auswechsel-	Spielernn	┧ ┇							25			27				20
Aufstellung	spieler	Spielstand											3:3]
		-	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	2 19		4 23	15 ②	17	18	Auszeit	X 15	2 16	3 19	 (2)	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:8 16:21

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge			
g	Sta	rtaufs	stellung			
allun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

VI Punkt VI Punkte I

		TSV Burgdor 9	/14	B	MTV Ilten II 12	/14
e	r	13V Burguoi		4	Friesen, Maxim	Х
	13	©Gharehdaghi, Mahdi	Χ	5	Wiederhold, Tim	Χ
	17	Hartel, Kai		6	Del Rosario, Emman	Χ
	50	Bruns, Yannick	Χ	12	Stark, Joel	Х
	56	Prokopiev, Dmitrii	Χ	18	Kohl, Julius Maximilian	Х
	58	Al-Karawi, Jaafar	Χ	19	Brunotte, Marcel	Χ
	59	Petit, Fabian	Χ	21	Bobrysev, Marcel	Χ
	60	Campos, Lennard	Χ	22	Böker, Jonathan	Х
	61	Hoti, Fijon	Χ	25	Kraus, Paul Levi	Х
	62	Alizadeh, Fabian	Χ	26	© Peters, Henrik	Х
		\ 1.9h =		27	Jelitzek, Maximilian	Χ
٦	(A)	Libero		29	Neuland, Hannes	Х
	13	© Gharehdaghi, Mahdi	Х	B) Libero	
_) Offizielle		lacksquare	Offizielle	
4	$^{\circ}$	OTTIZICITE		Т	Krüger, Michel	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spiel beginn wurde verzögert auf 15:15 Uhr bedingt durch Reinigung der Halle Spiel vorbei um 16:40 Uhr

Libero	(A))	B	า II	' Ilter	MTV	A TSV Burgdor						
© Gharehd	13	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
		2	0	0	19	53	1	25	1	0	0		
Offizielle	(A)	1	0	0	8	15	2	25	1	1	0		
Hartel, Kai	-	2	1	0	20	25	3	25	1	0	0		
nartei, Kai	_ '						4						
							5						
		5	1	0	47	93		75	3	1	0		
		39	1:3	ier:	Dau	16:39	Start: 15:00 Ende: 1						
		3:0			·	rf IV	Sieger: TSV Burgdorf IV						

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jabs, Julian		1	Scheibe, Cedric Noel		
2	Kung, Lucas		2	Jabarin, Adam		
			Schr.	Hense, Andrew		
			Assist.	Bömer, Titus		

CT Mahnke, Bela